

**WOJEWÓDZKA STACJA SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA
W POZNANIU**

Telefony:

- informacja o numerach wewnętrznych 61 854-48-00
- Dyrektor WSSE w Poznaniu 61 852-99-18
- e-mail WSSE w Poznaniu sekretariat@wssepoznan.pl
- Sekcja ds. Zamówień Publicznych 61 8544-89-00
- e-mail: zamowienia.publiczne@wssepoznan.pl

ul. Noskowskiego 23
61-705 Poznań
NIP 778 11 71 963
REGON 000294065
BDO 000207899
www.wsse-poznan.pl

EA-ZP.272.14.2020

Poznań, 24.11.2020 r.

Wojewódzka Stacja
Sanitarno-Epidemiologiczna w Poznaniu
61-705 Poznań, ul. Noskowskiego 23
REGON 000294065 NIP 778-11-71-963
ZAMÓWIENIA PUBLICZNE
www.wsse-poznan.pl
zamowienia.publiczne@wssepoznan.pl

Wszyscy zainteresowani udziałem
w postępowaniu na dostawę odczynników

W odpowiedzi na pytania i prośby o udzielenie wyjaśnień poniżej przekazujemy nasze odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do dnia 08.12.2020r.?

Odpowiedź: Termin składania ofert został przedłużony do dnia 8 grudnia 2020 roku, do godziny 09:00 (ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 27.11.2020 r. pod numerem 540240185-N-2020).

Pytanie 2: Dotyczy poz. 12 część 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cylindra Nesslera niskiego -100ml h-210 fi-30 z zaznaczeniem objętości 50/100 lub 150ml h-240 fi-35 z zaznaczeniem objętości 75/150 ?

Odpowiedź: Nie: 100 ml z podziałką 50 i 100.

Pytanie 3: Dotyczy poz. 16, 17, 19, 22 część 1. Czy Zamawiający w tych punktach wyrazi zgodę na zaoferowanie kolb miarowych z korkiem z PE?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4: Dotyczy poz. 37 część 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lejka o średnicy 6 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5: Dotyczy poz. 39 część 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lejka o średnicy 8 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6: Dotyczy poz. 40 część 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lejka o średnicy 10 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7: Dotyczy poz. 49 część 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pojemniki do poboru próbek z tworzywa PE 100ml z nakrętką GL32, wytłoczona skala?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8: Dotyczy poz.50 część 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na próbówki PP 17 x 100 poj. 12ml?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9: Dotyczy poz.51 część 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na próbówki PS 17 x 100 poj. 12ml?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10: Dotyczy poz.56 część 1. Czy Zamawiający wyrazi na zaoferowanie tryskawki 1000 ml z PE?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11: Dotyczy poz.70 część 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bagietek szklanych 7x30 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 12: Dotyczy poz.92 część 1. Prosimy o więcej informacji o probówkach z pozycji 92, jaka ma być ich pojemność, kształt, niestety na podstawie podanego opisu nie udało nam się wyszukać produktu wśród większości producentów dostępnych na rynku. Czy zamawiający przewiduje jakieś odstępstwa od podanych wymiarów +/- kilka procent?

Odpowiedź: Tube cylinder 95x24,8 mm PP, korki push up neutral.

Pytanie 13: Dotyczy poz.93 część 1. Prosimy o więcej informacji o probówkach z pozycji 93, jakie mają być ich wymiary, kształt, niestety na podstawie podanego opisu nie udało nam się wyszukać produktu wśród większości producentów dostępnych na rynku. Czy zamawiający przewiduje jakieś odstępstwa od podanej pojemności?

Odpowiedź: Test tube cylinder PP 35x100 70 ml, test tube cups DIAM33.

Pytanie 14: Dotyczy poz.106 część 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lejka o średnicy 10 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 15: Dotyczy poz.168 część 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie naczynek wagowych z pokrywką 50x35mm lub 30x50mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNYCH

mgr Jacek Szopka